
* właściwe zaznaczyć kółkiem 

 

.....................................................................   Śrem, dnia .………………. 
(imię i nazwisko/ nazwa)        

 

..................................................................... 
(adres zamieszkania/siedziba) 

 

................................................ 
(PESEL, NIP-przedsiębiorcy) 

 

..................................................................... 
(tel. kontaktowy/e-mail – dane nieobowiązkowe) 

Burmistrz Śremu 

ul. Plac 20 Października 1 

63-100 Śrem  

 

 Zwracam się z prośbą o zwrot opłaty skarbowej uiszczonej  

w dniu ………..…................... w kwocie ………………………. 

a) od dokonania czynności urzędowej *, 

b) od wydania zaświadczenia lub zezwolenia (pozwolenia, koncesji)*  
 

UZASADNIENIE: 

Opłata skarbowa została zapłacona w związku z wnioskiem o 

............................................................................................................................. 

………………………………………………………………………………… 

(podać w jakiej sprawie) 

 

złożonym w........................................................................................................ 
 

Opłatę skarbową proszę zwrócić*: 

1) na rachunek własny nr:    

  -     -     -     -     -     -     

2) odbiór osobisty w kasie Spółdzielczego Banku Ludowego przy  

ul. Wawrzyniaka 3 

3) na adres domowy (zwrot pomniejszony o koszt przekazu pocztowego) 

 

Załącznik: 

- dowód zapłaty opłaty skarbowej (w przypadku posiadania) lub dokument 

potwierdzający dokonanie operacji bankowej.  
 

 

.................................................. 
        (podpis wnioskodawcy) 



1. Opłata skarbowa podlega zwrotowi: 

 a) od dokonania czynności urzędowej - jeżeli mimo zapłacenia opłaty  

nie dokonano czynności urzędowej; 

 b) od wydania zaświadczenia lub zezwolenia (pozwolenia, koncesji). 

 

2. Zwrot opłaty skarbowej następuje na wniosek. 

 

3. Opłata skarbowa nie podlega zwrotowi po upływie pięciu lat licząc  

od końca roku, w którym dokonano zapłaty opłaty. 

 

4. Termin realizacji : 

- bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 30 dni. 

 


